
令和６年３月吉日 

 

各 位 

 

熊本県少年柔道場連盟  

会長 森 義郎     

（公印省略）  

 

令和６年能登半島地震 少年団交流合宿（全日本柔道少年団特別事業） 

に係る寄付について（依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、本連盟の事業に対し日頃からご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、全日本柔道少年団の特別事業として、２０２４年１月１日に発生した石

川県能登半島地方を震源とする地震により、稽古する場を失くした子どもたち

を講道館に招待して、全国の少年団と柔道で交わり、友情を育むことを目的に、

別紙のとおり交流合宿が開催されます。 

 つきましては、事業を開催するにあたり、全国の道場に寄付の依頼がありまし

たので、趣旨をご理解いただきご協力いただきますようお願いします。 

 

記 

寄付金振込先 

 振込口座 肥後銀行 南小国出張所 普通 

店番号 ２２４ 口座番号 ４４１６４ 

口座名義 熊本県少年柔道場連盟
くまもとけんしょうねんじゅうどうじょうれんめい

 会計
かいけい

 河津
か わ づ

一也
か ず や

 

 

振込期限 令和６年３月２２日（金） 

 

※熊本県で取りまとめて全日本柔道少年団に振込みます。 


